Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

118

malum ut semper ipsius iurem. **S**icut
autem debemus quod uirum sunt in arbore p-
que nos possumus uirum arbor-
bona an mala esse debet sicut que et
quod cognoscit ut dicitur. **A**lia theo-
dico quoniam ad hanc exaudia ex-
clara. uirum scutum deo de cito fecerat
an fidei portas in finalibus filios.
Fomini signum si fecundum in arbore ex-
plicari debeat. **E**arbore fuit radix
ad aliam in alto caper sic et salire
hunc signum est libra in fide et radicus
et. **I**ustus ex fide uiuit. fides non in
proposito ex qua uita et salu hunc re-
queritur. **P**sumus. fides non est ut dicit
dico. quod tam secundum apostolum in omnibus
animantibus. **E**cce filius ecclie domini sa-
lute capte sus firmi in fide quod fides
est hunc datur hoc et quod multo ambi-
lem tendat ad probatum. **D**icitur acciden-
tes ad dominum credere ut hec heb xx. s. quia
de est ut remunatur et. quod de amendo
honorablem amandam est. **H**ec non uera fides. et
vult ut quod creditis feras et mittis. quod ipse
est animus quod homines nobis in signum responsa-
tum dicunt. **P**sec sponsaborem in in-
fide. **S**ed dixi multum mutare fidem de cordi
auctoritate coram quod primo ad cuius oculos
eruit hunc signum est. **I**uxta ylli natus
dixit ad uicem Iacobus galatad. **I**n hunc si am
uobis uocatur ut eris ut omni uirum octu-
dexim dicas. **T**alis est mentio ut exi-
tis oculi dexteris. similis scito tu obumili-
tis maledic ad priorem fient. **H**oc dixi
facit. **C**ui non aliud pulchrum mutare
redire fidi auctoritate cordi. ut libe-
ter ebeat signum et causus laboris operis
radicus. **S**ed dixi resistere fortis in
bello. **S**ic signum est abseniam innum-
erata et radicum. **Q**uia si ad esset formae
per bufores enherbitur in fronte arbore
bufo venenatus et inuidia quod inficit dia-

opa hois pro xiiij. putredo ossium in-
iuidia. **I**ta non multo corrupte ut ei scire
ant recensia. et dolz debono altius et
et uide v malo altius. **H**ec masne pri-
scitas. **C**um non oculorum in omnime de-
ductu pulchri elucescat. **S**ic hoc et
tallus nullo rei primis uero iocunda et fine
socio et non multo hoc per hoc caro quod hoc meo
souli et quod bufo inficit et adire. et met-
com bona hois hoc suum signum operis
et feaudi et multo bufo inficit et caro et ei
et oculi s in iuidia hoc si quis huc signum
propter carnae debes nre once signum
caritas. **I** signum quod at apud in Eph.
du dixi in caritate et radicula et fundata. **O**-
vid nra hunc nos ducit ut caritate ad mul-
ce hec. **C**um omne aliquid sibi sit
vnu mbrz se per glio. **C**um non apud quis
minat mentis se obicit. **S**ic et oculi se
unguis. **S**ic et nos patulum. si mura et et
uolum. **I** Cor xxv. vos enim corporis et no-
stram mbrz. **E**cce non caritas sed et in
mutabilis ut in forma non credat hoc
mbrz. **Q**uod felicitas fecit amorem. felici-
tatis immutabilem. quod absent. **H**ec non signum op-
eris posuit in suis suis vni debeat
secundum celeste. **A**cque Job. hunc cognoscet
os quod me equa dicit. **N**on caritate heus ad
mutabilem. **S**ignum est mutuaria laboris
et non ho multum. **R**uor. ymaginem globo-
rem mutans. **P**ro signatu est super nos lu. vltu-
o. **M**ulto signum est illo quod ymaginem citi fructi
per hunc in lumen pertinet. illo est quod
nihil est et per hunc de. **S**ic et illo
quod ymaginem sic mutans. et autem per hoc in
mutans. **G**ultus et laborauit dei filii ut illa
aperto lauaret. Apote. **R**erum nos aperte
meritis et sangue suo. **S**ic multa et noli
esperare per hoc. **C**est huius multibns. **T**o
in mortis mta in ore. **S**ic si labor et in
multa signum est omnipotens apote-
xx. **P**o mirabit in est alius congnitum